[image: A white circle with black text

AI-generated content may be incorrect.]
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

Mẫu: 13 TS
BIÊN BẢN GHI NHẬN TÌNH TRẠNG VỆ SINH THÚ Y CỦA ĐỘNG VẬT, SẢN PHẨM ĐỘNG VẬT THỦY SẢN
 Số: ................/BB-VSTY
Hôm nay, vào hồi ……. giờ …… phút, ngày...........tháng..........năm ……......
Tại địa điểm: …………………………………………….………..…………………………
Chúng tôi gồm có:
1/ Ông/bà: .............................................................................Chức vụ: ...…................................
Là cán bộ cơ quan kiểm dịch động vật: .....................................................….................
2/ Ông/bà: .......................................…………...………........ là chủ hàng (hoặc người đại diện)
Địa chỉ giao dịch: ......................................................................................................
Số điện thoại: ................................... Fax: .............................. Email: .............................
Trong khi tiến hành kiểm tra vệ sinh thú y lô hàng:
1/ ……………………………………………… Số lượng:…..………Trọng lượng:
2/ ……………………………………………… Số lượng:…..………Trọng lượng:
3/ ……………………………………………… Số lượng:…..………Trọng lượng:
Phương pháp kiểm tra vệ sinh thú y:
......................................................................................….............................................................
Tình trạng vệ sinh thú y của hàng: .
…………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………
Kết luận: ……………………………………………………………………...………………………….
...........................................................................................................…........................................
Ý kiến của chủ hàng (hoặc người đại diện):
.......................................................................................................................................................
Biên bản được lập thành 02 bản: 01 bản do cơ quan kiểm dịch động vật giữ, 01 bản do chủ hàng hoặc người đại diện giữ.
	Chủ hàng (hoặc người đại diện)
(Ký, ghi rõ họ tên)
	Kiểm dịch viên động vật
(Ký, ghi rõ họ tên)

Người làm chứng (nếu có)
(Ký, ghi rõ họ tên)

image1.png